
Trägerschaft

Centre d'entraînement

Ort

lieu

Tage

Jours

Zeit

Temps

Kontakt

Contact

Trainer

Entraîneurs

AGTT Genève Mercredi 15h15-18h00 (U11/U13) secretariat@agtt.ch Wilfried Monteil

Mercredi 15h15-18h00 (U15-U18) Vincent Vignon

Mercredi 13h00-15h15 (Filles) Fabien Fournot

Nicolas Champod

Michel Martinez

ANJTT La Chaux-de-Fonds Samedi 10h15-13h15 christian.mignot10@gmail.com Christian Mignot

AVVF Prilly Lundi 17h00-20h00 fabrice.descloux@sunrise.ch Fabrice Descloux

ITTG Genève Mardi 15h00-17h30 contact@ittg.ch Michel Martinez

Mercredi 14h00-15h00 / 15h15-18h00 Yannick Charmot

Jeudi 15h00-17h30 Nicolas Champod

Ludovic Daujat

Vincent Vignon

Leistungszentrum Ostschweiz Dübendorf Mittwoch 17:00-19:30h tt.leistungszentrum.ostschweiz@gmail.com Pedro Pelz

MTTV Bern Dienstag 18:00-20:30h sonja-schenk@hotmail.com Rahel Aschwanden

Donnerstag 17:30-19:30h Patrick Jörg

Peter Wahlen

Rapid Luzern Luzern Donnerstag 16:30-19:30h karin.opprecht@rapidluzern.ch Karin Opprecht

Monika Pietkiewicz

Rio-Star Muttenz Muttenz Montag 18:00-20:00h phylloxera@bluewin.ch Chengbowen Yang

Dienstag 18:00-20:00h Pavel Rehorek

Mittwoch 18:00-20:30h

Donnerstag 18:00-20:00h

Neuhausen Neuhausen Freitag 18:00-20:30h thomas.hunyar@ttc-neuhausen.ch Thomas Hunyar

Schaffhausen Samstag 10:00-12:30h

TTVI Luzern Mittwoch 15:00-18:00h karin.opprecht@rapidluzern.ch Karin Opprecht

Uster (Swiss Table Tennis) Uster Montag 17:00-20:00h pedro.pelz@swisstabletennis.ch Pedro Pelz

Wädenswil Uster Montag 17:00-20:00h nachwuchs@ttcw.ch Sonja Wicki

Wädenswil Dienstag 19:30-22:00h Pino Keller

Affoltern am Albis Donnerstag 17:00-19:30

Young Stars Zürich Zürich Donnerstag 17:30-19:30h (Niveau C/D) / 19:30-21:30h (Niveau A/B) kadertraining@ysz.ch Markus Baumann

Samstag 12:30-14:30h (Niveau C/D) / 14:30-16:30h (Niveau A/B) Julian Busslinger

Swiss Table Tennis info@swisstabletennis.ch Samir Mulabdic

Pedro Pelz

Yannick Charmot

Christian Mignot

Sonja Wicki

Datum/date: 18.07.2023

Trainingsstützpunkte STT  -  01.01.2022 - 31.12.2023

Centres d'entraînement STT  -  01.01.2022 - 31.12.2023
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